Altus (I). 

Altus (II).  Be - ne - di - ctus qui ve - - - - - nit, qui ve - - - - -

Tenor.  Be - - - - - ne - - - - - di - - - - -

 be - ne - di - - - ctus qui ve - - - - - nit,.....

 Be - - - - - ne - - - - - di - - - - - ctus qui ve - - - - - nit, be - - - - - ne - - - - -

 - nit, be - ne - - - - - di - ctus qui ve - - - - - nit,

 - ctus qui ve - - - - - nit, be - - - - -

 be - - - - - ne - di - - - - - ctus qui ve - - - - - nit,..... qui ve - - - - - nit in

 - di - ctus qui ve - - - - - nit,..... qui ve - - - - - nit in

 be - - - - - ne - di - - - - - ctus qui ve - - - - - nit

 - - - - - ne - - - - - di - - - - - ctus qui ve - - - - - nit, qui ve - - - - - nit

 no - mine, in no - mi - ne Do - - - - - mi - ni,

 no - mi - ne,..... in no - mine,

 in no - mi - ne Do - - - - - mi - ni, in

 in no - mi - ne, in no - mi - ne Do - - - - - mi - ni,..... in

in no - mine Do - - - mi - ni, in no - mine Do - mi - ni,.....
 in no - mine Do - - - mi - ni, Do - - mi - ni,..... in no - mi -
 no - mine, in no - mine Do - - - mi - ni, in no - - mi - ne..... Do - mi -
 no - mine, in no - mine Do - - - - - - - mi - ni, in no - mine,

..... in no - mi - ne, in no - - - mi - ne..... Do - - - mi - - - ni.
 - ne, in no - mi - ne Do - - - - - - - mi - ni.
 - ni, in no - mi - ne, in no - mi - ne Do - - - - - - - mi - ni.
 in no - mi - ne, in no - - - mi - ne..... Do - - - mi - - - ni.

CHORUS I.

Cantus. Ho - san - - na in ex - cel - - - sis, ho - san - - na in ex -
 Altus. Ho - san - - na in ex - cel - - - - - sis, ho - san -
 Tenor. Ho - san - - na in ex - cel - - - - sis, ho - san - - na
 Bassus. Ho - - san - - na in ex -

CHORUS II.

Cantus.
 Altus.
 Tenor.
 Bassus.

- cel - - sis,
 - na in ex - cel - sis, ho -
 in ex - cel - sis,
 - cel - - sis, ho -

Ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel -
 Ho - sau - na in ex - cel - sis, ho - san - na
 Ho - san - na in ex - cel -
 Ho - san - na in ex - cel - sis, in ex -

ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex -
 - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel -
 ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel -
 - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex -

- sis, ho - san - na in ex - cel - sis, in excel -
 in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san -
 - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex -
 - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel -

cel sis, ho sanna in ex cel sis, in ex cel sis.

sis, ho san na in ex cel sis.

sis, ho san na in ex cel sis.